SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N? 041/2012-2014 - CAU/MS, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013.

Aprova o calendário de reuniões do Plenário e das
Comissões Permanentes do (CAU/MS).

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso do Sul (CAU/MS), no uso das atribuições
que lhe conferem os incisos II e X do art. 34 da Lei n^ 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e o inciso
VII do art. 29 do Regimento Interno aprovado na Sessão Plenária Extraordinária n^ l, de 15 de
dezembro de 2011, e de acordo com a decisão aprovada na 3§ Sessão Plenária Ordinária, de 08 de
fevereiro de 2012;

RESOLVE:

Art. 12. Aprovar o Calendário de Reuniões do Plenário e das Comissões Permanentes do CAU/MS,
para o ano de 2014, na forma do Anexo l desta Deliberação.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Campo Grande, MS, 07 de novembro de 2013.

Arquiteta e Urbahista GIOVANA DARIO SBARAINI
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO

DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL

CALENDÁRIO DE REUNIÕES PLENÁRIAS E DE COMISSÕES PARA O ANO DE 2014

REUNIÃO
PLENÁRIA
ORDINÁRIA

MES/DIA MÊS/DIA MÊS/DIA MES/DIA MES/DIA MES/DIA MES/DIA MÊS/DiA MÊS/DIA MES/DIA MES/DIA MES/DIA

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL AGOSTO l SETEMBRO l OUTUBRO l NOVEMBRO DEZEMBRO
14 Î H 18 ^M1 16 HHI 13 ^^H 15

COMISSÕES

ÉTICA

ENSINO

EXERCÍCIO

FIN/ADM

MÊS/DIA

JANEIRO

29

29

29

29

MÊS/DIA

FEVEREIRO

26

26
26

26

MÊS/DIA

MARÇO

19

19

19

19

MÊS/DIA

ABRIL

09

09

09

09

MÊS/DIA

MAIO

14

14

14

14

MÊS/DIA

JUNHO

11

11

11

11

MÊS/DIA

JULHO

16

16

16

16

MÊS/DIA

AGOSTO

13
13

13

13

MÊS/DIA

SETEMBRO

17

17

17

17

MÊS/DIA

OUTUBRO

15
15

15

15

MÊS/DIA

NOVEMBRO

12

12

12

12

MÊS/DIA

DEZEMBRO

12

12

12

12

PERÍODO VESPERTIN016 horas

PERÍODO VESPERTIN014 horas

PERÍODO MATUTINO 08 horas